

מדינת ישראל



כ"ט באב תשע"ד
25 באוגוסט 2014

לכבוד עו"ד טלי ניר
מנהלת המחלקה לזכויות חברתיות וכלכליות
האגודה לזכויות האזרח בישראל
במייל: mail@acri.org.il

ג.נ.,

הנדון: מתן הטבה לזכאים בהתאם לתקנות שפורסו ב- 28/4/2014
סימוכין: מכתבך למנהל הרשות מיום 12/8/14

1. החל מ 1/7/2012 ובהתאם להחלטת ועדת הכספים מאפריל 2012, רשות המיס מעבירה לספקי המיס מידע בדבר 270 אלף צרכנים הזכאים להטבה בתעריף המיס.
2. הנגשת המידע והעדכונים השוטפים הינה לכ- 1,000 ספקי מיס. המידע כולל את פרטי הזכאים המתגוררים בתחומם וזכאים לקבל את ההטבה והוא מועבר בעדכון חודשי בהתאם לפרטים שנשלחו מביטוח לאומי.
3. עם הרחבת קבוצות האוכלוסייה, במסגרת התקנות החדשות שקבע שר האוצר באפריל 2014 החלה רשות המיס בפעולות לקראת יישום ההטבה ובכללם, תיאום עם הגופים האחראים לקביעת קבוצות הזכאים. הגופים הללו כוללים את הביטוח לאומי, את הרשות לזכויות ניצולי שואה ואת משרד הביטחון (להלן: ספקי המידע).
4. מתן ההטבה הינו הליך מורכב מאוד הכולל מספר רב של שלבים לביצוע, בכפוף להוראות חוק הגנת הפרטיות, ובכלל זה תיאום בין הגופים על אופן העברת נתוני הזכאים, מבנה הקובץ ושגרת עדכון נתונים חודשית, התאמת מערכות מידע אצל ספקי המידע, ברשות המיס ואצל ספקי המיס השונים, משלוח הודעות לפי חוק הגנת הפרטיות לזכאים השונים ומתן הזדמנות לזכאים שלא לחשוף פרטיהם במפני ספקי המיס ועוד.

5. בהתאם לסיכומים עם ספקי המידע, ההודעות לזכאים החדשים להטבה נשלחות על ידם בימים אלו. בחלוף 30 יום ובהתאם לתקנות, יוכלו ספקי המידע להעביר את הקבצים הראשונים עם רשימת הזכאים להטבה אשר באחריותם.
6. בהתאם לתכנון ולסיכום עם ספקי המידע, במהלך חודש ספטמבר 2014 יועברו נתוני הזכאים שנוספו אל ספקי המים, זאת בכפוף לגמר הפיתוח, הבדיקות והתאמות התוכנה שמתוכננים להסתיים עד סוף ספטמבר 2014.
7. על פי לוח הזמנים והערכתנו, ספקי המים יוכלו לאתר הזכאים הנוספים במהלך חודש אוקטובר 2014 ויעניקו את ההטבה בהתאם לתקנות. ההטבה תינתן החל מ 1/1/14 או ממועד הזכאות לה, לפי המאוחר.
8. יודגש שוב, כי יישום ההטבה הינו הליך מאוד מורכב, המצריך משאבים רבים שלא הועמדו לרשותה של רשות המים והתנהלות מדוקדקת לפי התקנות הרלוונטיות, על מנת למנוע פגיעה בפרטיות. על אף זאת, רשות המים מבצעת את ההחלטות ומיישמת את התקנות בפרק הזמן הקצר האפשרי, תוך עמידה בהוראות חוק הגנת הפרטיות והתקנות.


בברכה,
יוני לוי
ראש תחום בכיר
(כלכלה - משק מים עירוני)

העתיקים:

מר סילבן שלום – שר האנרגיה והמים
מר מאיר כהן – שר הרווחה והשירותים החברתיים
מר אלכסנדר קושניר – מנהל הרשות הממשלתית למים ולביוב
פרופ' שלמה מור יוסף – מנכ"ל המוסד לביטוח לאומי
פרופ' ארנון אפק – מנכ"ל משרד הבריאות
אלוף במיל' דן הראל – מנכ"ל משרד הביטחון
גב' עפרה רוס – מנהלת הרשות לזכויות ניצולי שואה
ח"כ אבישי ברורמן, יו"ר ועדת הכלכלה של הכנסת



כ"ג אב תשע"ד
19 אוגוסט 2014

האגודה לזכויות האזרח
בישראל
28-08-2014
נתקבל

לכבוד
עו"ד טלי גיר
מנהלת המחלקה לזכויות חברתיות-כלכליות
האגודה לזכויות האזרח

שלום רב,

**הנדון: מימוש תשלום מופחת בעד כמות מים נוספת לזכאים
מכתבך מיום 12.8.14.**

אנו מודעים לתקנות שפורסמו ב- 28.4.14, אשר מציינת מי הזכאים לתשלום מופחת בעד תשלומי מים.

הביטוח הלאומי נערך להעברת רשימות הזכאים לרשות המים.

כפי שמנחות התקנות בתחילת ספטמבר ישלחו לזכאים מכתבים המודיעים על זכאותם ומי שאינו מוכן לקבל את החטבה יידרש להודיע לנו.

הרשימות הסופיות יועברו לרשות המים בתחילת ספטמבר וכל הזכאים יקבלו את החטבה רטרואקטיבית מינואר 2014.

כמובן שאנו מודיעים לכל מי שפונה אלינו (בעיקר למוקד הטלפוני) שהחטבה תינתן רטרואקטיבית.

בברכה,

פרופ' שלמה מור-יוסף
המנהל הכללי

**העתק: מר אלכסנדר קושניר – מנכ"ל ויו"ר המועצה, הרשות הממשלתית למים ולביוב
מר ישראל עינב – מנהל מינהל המים והממונה על התאגידים, רשות המים
עו"ד יסמין סהר – היועצת המשפטית, רשות המים
מר שיעיה קרפ – מנכ"ל פורום תאגידי המים ומנכ"ל מעיינות הדרום, תאגיד מים וביוב אזורי
גב' אילנה שרייבמן – המשנה למנכ"ל וסמנכ"ל גמלאות**



תאריך: 18/08/2014
כ"ב באב התשע"ד
מ.ס: 2014-200

לכבוד
עו"ד טלי ניר
המחלקה לזכויות חברתיות-כלכליות
האגודה לזכויות האזרח
נחלת בנימין 75
תל-אביב

ג.נ שלום רב,

הנדון: מימוש תשלום מופחת בעד כמות מים נוספת
סימוכין: פנייתך מיום 12.8.14

במענה לפנייתך שבסימוכין, הנני להשיבך כדלקמן:

1. ניצולי השואה הזכאים לקבלת תגמול לפי הכנסה או תגמול מוגדל לפי הכנסה בהתאם להוראות חוק נכי רדיפות הנאצים, התשי"ז-1957 וחוק נכי המלחמה בנאצים, התשי"ד-1954 זכאים להנחה בחשבון המים, וזאת מכח תקנות תאגידי מים וביוב (אמות מידה ורשימת זכאים להפחתה בתשלום לשנת הכספים 2014), התשע"ד-2014 (להלן – "התקנות"), אשר פורסמו ברשומות ביום 28.4.14.
 2. בהתאם לתקנות האמורות, נדרשה הרשות לזכויות ניצולי השואה להודיע לזכאים על זכאותם לתשלום מופחת, וכן כי מימוש זכאותם מותנית בהעברת מידע לרשות המים.
 3. בהתאם לכך, קיימה הרשות לזכויות ניצולי השואה מספר ישיבות עם נציגי רשות המים, וזאת על מנת שרשות המים תוכל להיערך לקליטת הקובץ הממוחשב המכיל את רשימת הזכאים.
 4. ביום 21.7.14, ובתיאום עם רשות המים, שלחה הרשות לזכויות ניצולי השואה מכתבים לכלל אוכלוסיית הזכאים המוכרים ברשות, וזאת כמתחייב בתקנות. במכתב האמור הודע לזכאים כי ככל שלא יביעו התנגדות להעברת המידע, בתוך 30 יום מיום קבלת המכתב, **יועברו פרטיהם לרשות המים ביום 1.9.14**.
- העתק המכתב האמור – מצ"ב.
5. נציין, כי בהתאם לסעיף 1(ב) לתקנות, הזכאות להטבה תינתן באופן רטרואקטיבי, ממועד הזכאות לקצבה, אך לא לפני תחילת השנה.

בכבוד רב,

עפרה רוס

מנהלת הרשות לזכויות ניצולי השואה

מידע מוגן על פי חוק הגנת הפרטיות



העתקים:

ח"כ אבישי ברוורמן, יו"ר ועדת הכלכלה
מר סילבן שלום, שר האנרגיה והמים
מר מאיר כהן, שר הרווחה והשירותים החברתיים
מר ישראל עינב, מנהל מינהל המיס והממונה על התאגידיים, רשות המיס
עו"ד יסמין סהר, היועצת המשפטית, רשות המיס
מר שעה קרפ, מנכ"ל פורום תאגידי המיס ומנכ"ל מעיינות הדרום
עו"ד גליה מאיר-אריכא, היועצת המשפטית, הרשות לזכויות ניצולי השואה



תאריך: 21/07/2014
מספר תיק:
ת.ז.:

לכבוד

א.ג.נ.,

הנדון: הנחה בתשלום הוצאות מים למקבלי תגמול לפי הכנסה ותגמול מוגדל לפי הכנסה לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז – 1957 וחוק נכי המלחמה בנאצים, תשי"ד-1954

הנני להודיעך כי בהמשך להחלטת ועדת הכספים של הכנסת, חתם שר האוצר על תקנות בדבר מתן הנחה בתשלום הוצאות מים לנכי רדיפות הנאצים ולנכי המלחמה בנאצים המקבלים תגמול לפי הכנסה או תגמול מוגדל לפי הכנסה במסגרת החוקים שבנדון.

ככלל, זכאי כל תושב לקבל 3.5 מ"ק מים לחודש לפי תעריף נמוך, כאשר צריכת מים מעבר לכמות זו מחייבת אותו בתעריף גבוה יותר. לפי התקנות החדשות, מקבלי תגמול לפי הכנסה ותגמול מוגדל לפי הכנסה יהיו זכאים לכמות מים נוספת, שלא תעלה על 3.5 מ"ק מעבר לכמות שניתנת לכלל האוכלוסיה, בתעריף מוזל.

יובהר, כי התעריף המוזל כאמור יינתן בעבור כל אחד מבני הבית הזכאים להנחה, 3.5 מ"ק בעבור כל זכאי.

בהתאם לתקנות, מימוש זכאותך להנחה מותנה בהעברת מידע מהרשות לזכויות ניצולי השואה לרשות המים וממנה לספק המים שכתובת מגוריך מצויה בתחומו, הכולל שם פרטי, שם משפחה מספר תעודת זהות, כתובת מגורים ומועד תחילת הזכאות להנחה, דהיינו, ממועד זכאותך לתגמול "לפי הכנסה/מוגדל לפי הכנסה" אך לא לפני ינואר 2014.

בהתאם לכך, יועברו פרטיך לרשות המים ביום 1 בספטמבר 2014.

ההטבה תינתן בחשבון המים אשר יישלח אליך לאחר מכן, או בזה שאחריו. במידה ולא תקבל את ההטבה בחשבונות שיישלחו אליך לאחר המועד האמור, יהיה עליך לפנות לספק המים שבאזור מגוריך.

ככל שהנך מסרב להעברת המידע לגביך לרשות המים ולתאגיד המים כאמור, נבקשך להודיענו על כך בכתב בתוך 30 יום מקבלת מכתב זה, שאם לא כן יועבר המידע לרשות המים וממנה לספק המים. יובהר, כי במידה ותסרב להעברת המידע כאמור, לא תוכל להנות מההנחה בתשלום הוצאות המים.

במידה וחל שינוי בכתובת מגוריך, נבקשך לעדכננו בנושא בהקדם האפשרי.

פרטים נוספים תוכל למצוא באתר האינטרנט של רשות המים, בכתובת:

<http://www.water.gov.il/hebrew/Pages/home.aspx>

האמור בפנייה זו מופנה לנשים וגברים כאחד.

בברכה,
עפרה גוס
מנהלת השירות

מידע מוגן על פי חוק הגנת הפרטיות